
Comune di Loro Piceno
Provincia di Macerata

P
Sindaco P

LAMBERTUCCI FABIO Assessore P

   COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

NUM. 171   DEL  09-11-2018

Oggetto: ALIENAZIONE MATERIALE DA CUCINA EX MENSA SCOLASTI=
CA. FISSAZIONE CRITERI PER AVVISO D' ASTA.

L'anno  duemiladiciotto addì  nove del mese di novembre alle ore 15:00, nella Residenza
Comunale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per trattare, tra l’altro
dell’oggetto suindicato alla presenza dei Signori:

ne risultano presenti n.   3 e assenti    0

Partecipa il  Segretario comunale Sig. Cesetti Alberto

Riconosciuta valida l’adunanza, essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Catalini
Ilenia in qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione
sull’oggetto all’ordine del giorno.

   Catalini Ilenia
LAMBERTUCCI FEDERICA

- DELIBERA DI GIUNTA n. 171 del 09-11-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI LORO PICENO -

Vice Sindaco



PREMESSO che il Comune di Loro Piceno dispone di attrezzature, non più utilizzate, relative alla
cucina della vecchia mensa scolastica;

RILEVATO che:

non sussiste alcun interesse al mantenimento della proprietà e che pertanto si reputa opportuna-
l’alienazione mediante asta pubblica al miglior offerente;

come risulta dalla Relazione predisposta dall'Ufficio Tecnico Comunale, trattasi di materiali di-
nessun pregio, valutati a corpo in euro 4.620,00 e distinti come di seguito riportato:

     N.
ORDINE        DESCRIZIONE MOBILIO

VALORE STIMATO (in
euro)

1 Lavello 2 vasche armadiato con gocciolato a
destra dimensioni 200x70

450,00

2 Lavamani dimensioni 35x50 150,00
3 Pentola dimensioni 80x90 capacità litri 100,

riscaldamento diretto
900,00

4 Cucina otto fuochi 100,00
5 Lavastoviglie ditta Lasa 50,00
6 Lavastoviglie ditta Angelo Po tipo KB60E con

telaio, elettronica
1.020,00

7 Cappa centrale delle dimensioni 290x120 con
motore incorporato

600,00

8 Cappa 200,00
9 Lavello una vasca armadiato con gocciolato a

destra,
400,00

10 Lavello una vasca armadiato con gocciolato a
destra

400,00

11 Cappa centrale delle dimensioni 180x100 con
motore incorporato

450,00

TOTALE VALORE STIMATO 4.620,00

ATTESA la competenza della Giunta Comunale ai sensi del vigente Statuto comunale;

Tutto ciò premesso e considerato;

      SI PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE DI DELIBERARE QUANTO SEGUE:

1 - dichiarare la premessa narrativa parte integrante del presente atto;

2 - di disporre l'alienazione delle attrezzature dell’ex cucina ormai in disuso;

3- di dare atto che il suddetto materiale ha valore di stima di euro 4.620,00 e risulta essere il seguente:

N.
ORDINE

DESCRIZIONE MOBILIO VALORE STIMATO (in
euro)

1 Lavello 2 vasche armadiato con gocciolato a
destra dimensioni 200x70

450,00

2 Lavamani dimensioni 35x50 150,00
3 Pentola dimensioni 80x90 capacità litri 100,

riscaldamento diretto
900,00

4 Cucina otto fuochi 100,00

- DELIBERA DI GIUNTA n. 171 del 09-11-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI LORO PICENO -



5 Lavastoviglie ditta Lasa 50,00
6 Lavastoviglie ditta Angelo Po tipo KB60E con

telaio, elettronica
1.020,00

7 Cappa centrale delle dimensioni 290x120 con
motore incorporato

600,00

8 Cappa 200,00
9 Lavello una vasca armadiato con gocciolato a

destra,
400,00

10 Lavello una vasca armadiato con gocciolato a
destra

400,00

11 Cappa centrale delle dimensioni 180x100 con
motore incorporato

450,00

TOTALE VALORE STIMATO 4.620,00

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Geom. Luchetti Silvano

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
Ai sensi dell'art. 49 ,1 comma del D.Lgs. n.267/2000 si esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine
alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione di cui al sopra riportato documento istruttorio.

IL RESPONSABILE del II Settore
                                                       (Luchetti Geom.Silvano)

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
Ai sensi dell'art. 49, 1 comma del D.Lgs. n.267/2000 si esprime il PARERE FAVOREVOLE in ordine
alla regolarità contabile della proposta di deliberazione  e sotto il profilo della copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE del III Settore
                                                                       (Dott. ssa Federica Paoloni)

- DELIBERA DI GIUNTA n. 171 del 09-11-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI LORO PICENO -



LA GIUNTA COMUNALE

Esaminato il sopra riportato documento istruttorio;
Ritenuto di condividere le motivazioni e di fare propria la proposta di deliberazione sopra riportata;
Visto che sulla proposta di deliberazione sono stati resi i pareri di cui all'art. 49, comma 1 del D.Lgs.
n. 267/2000 integralmente riportati nel presente atto ai sensi dell'art. 41 del vigente Statuto Comunale;
CON voti favorevoli e unanimi espressi in forma palese,

D E L I B E R A

PROPOSTA APPROVATA

INOLTRE, in relazione all'urgenza che riveste il presente provvedimento;
CON voti favorevoli e unanimi espressi in forma palese,

DELIBERA

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4̂, del Tuel
approvato con D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000.

- DELIBERA DI GIUNTA n. 171 del 09-11-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI LORO PICENO -



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

          IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Catalini Ilenia      F.to Cesetti Alberto

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il giorno 24-11-2018 è stato pubblicato nel sito web istituzionale, all’albo pretorio on line di questo
Comune e contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125 del Decreto
Legislativo n. 267 del 18.08.2000.

L’ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO DIRETTIVO
F.to Liliana Tiberi

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
[ ] La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ………..perché immediatamente eseguibile (art.
134, comma 4, T.U.E.L. 18.08.2000 n. 267)
[ ] La presente deliberazione diverrà esecutiva il ……………decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art.
134, comma 3, T.U.E.L. 18.08.2000 N. 267)
Loro Piceno, li …………….

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Cesetti Alberto

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo.
Loro Piceno, lì …………..

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                     Cesetti Alberto

- DELIBERA DI GIUNTA n. 171 del 09-11-2018 - Pag. 5 - COMUNE DI LORO PICENO -


